Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Осьминское сельское поселение четвертого созыва
8 сентября 2019 года

[bookmark: _Hlk18843098]Территориальная избирательная комиссия
Лужского муниципального района
 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2019 года					      		        № 768

О результатах выборов депутата совета депутатов муниципального образования Осьминского сельское поселение четвертого созыва
по Осьминскому десятидатному избирательному округу № 36

[bookmark: _Hlk18843183]В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Лужского   муниципального района, с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Осьминское сельское поселение,

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Осьминское сельское поселение четвертого созыва по Осьминскому десятимандатному избирательному округу № 36 действительными.
2. Признать
Андрееву Анну Евгеньевну,
Власова Алексея Викторовича,
Гаврилову Евгению Александровну,
Локтионова Виктора Леонидовича,
Молчанову Ирину Михайловну,
Морякова Валерия Николаевича,
Николаеву Елену Михайловну,
[bookmark: _GoBack]Новикова Андрея Николаевича
Орысюка Владимира Феодосьевича,
Шишканюка Валентина Ильича
получившими наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранными депутатами совета депутатов муниципального образования Осьминское сельское поселение четвертого созыва по Осьминскому десятимандатному избирательному округу № 36.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда»
и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района 014.iklenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                                    Н.А.Алексеева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                                    Т.О.Меньшикова